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Canale Lunense

Sezione della pista ciclopedonale nel tratto lungo il Canale Lunense

variab. 2.00-2.50 m

fondo in materiale arido
di cava stabilizzato terra naturale

fondi agricoli/altre proprieta

SCALA 1:20
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Staccionata in legno con 2 elementi trasversali da porre in opera su Viale Malaspina

———

3.80

1.80

1.80

3.80

SCALA 1:25




Staccionata in legno con 3 elementi trasversali da porre in opera lungo il Canale Lunense

———

3.80

1.80

1.80

3.80

SCALA 1:25
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